
闽闻
2023年8月30日 星期三 责编/周德庆 美编/建隆 校对/德峰

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

2023年 8月 30日
分 类 广 告

0591-87811583☎
白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

招 聘 信 息

宦溪镇食堂诚聘
厨师7500丁板4500电话：13600835271

声 明 公 告

百宏化学新材料项目
环境影响报告书征求意见稿信息公示
《百宏化学新材料项目环境影响报告书》

（征求意见稿）已编制完成，现公示内容如下：
征求意见稿及公众意见表的链接：https://www.
qzwb.com/spec/content/2023- 08/24/content_
9006792.htm。
征求范围：项目环境影响评价区域内的社区或
村庄的居民、有关单位等
建设单位：福建百宏化学有限公司
地址：福建省泉州市泉港石化工业园区南山片区
联 系 人：陈先生
联系电话：0595-85236757
邮 箱：251156140@qq.com
公众提出意见的起止时间：2023.8.24-2023.9.6

租赁权拍卖公告
受委托，定于2023年9月14日（星期四）下

午 15:00时在顺昌县公共资源交易中心（交通
局十楼）举行拍卖会，公开拍卖位于：顺昌县双
溪街道中山东路143号一楼房产（建筑面积约
343.63m2）五年期租赁权。其它竞买事项详见
拍卖资料，有意竞拍者请联系我司。

请有意向竞买人于2023年9月13日17：00
前将竞买保证金存入我司账号（以到账时间为
准）并携带身份证等相关证件至我司办理竞买
登记手续。即日起即可看样报名。
看样地点：标的物现场
电 话：18650067256
公司地址：南平市顺昌县城蝶景湾B区7栋906

福建省博益拍卖有限公司顺昌分公司
2023年8月30日

关于启用
工程项目部技术
资料专用章的公告

我公司因工作需要，启用了以
下工程项目部技术专用章。此印章
仅作为项目工程技术、质量、工作联
系单等工程技术资料以及公司内部
流转的资料上使用，其他用途无效。
该章不作为财务和经济往来印章
使用，不作为项目签订合同以及收
据、借据、欠条、领条、成本、资金支
付、结算凭证等一切经济类文件资
料签章使用，如有以上行为，概不代
表本公司行为，由此引起的一切责
任我公司概不承担。工程竣工验
收备案完毕之后，印章自动作废。

特此公告。
启用工程项目部技术资料专用章
清单如下：
1、中天建设集团有限公司漳州
2021P01地块（吾悦广场）项目部技
术资料专用章
2、中天建设集团有限公司福州中海
悦湖郡D地块项目部技术资料专用章

中天建设集团有限公司
2023年8月30日

环境影响评价公示
《福建荔城经济开发区规划环境影响跟踪

评价报告书》（征求意见稿）已完成，现向公众
进行信息公告，公示期限为即日起10个工作日,
征求意见稿见：链接：https://pan.baidu.com/s/
1lxq18YrtNQ6Wgk7o_4BqTQ 提取码：ylth
通讯地址:福建省莆田市荔城区同心西路333号
联系人:廖工 联系电话：13607509922

福建荔城经济开发区管理委员会
2023年8月30日

林明珠、男、因遗失危险化学品经
营安全生产管理人员证书，证号:
350124198307045530，声明作废。

闽侯县祥谦镇岐尾村民委员
会遗失开户许可证，证照编号为：
J3910027231801，声明作废。

声明：林素珍在莆田涵江医院开具的
发票遗失，发票号为NO.02518833，
金额为2397.06元，特此声明作废。

寄递国际包裹上门揽收17085858588

快 递 服 务

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票
2023年 8月 30日
分 类 广 告

0591-87811583☎
晨至信第2023142期拍卖公告

受委托，我司定于 2023年 9月 6日上午 10时在福州市长乐区公共资源交易服务中
心 701室举行拍卖会。公开拍卖福州新区公共停车位20年经营权。参考价 24050万
元，竞买保证金200万元。

竞买人须为企业法人，营业执照经营范围必须有“停车场服务”。有意竞买者须于
2023年9月5日17时前将竞买保证金缴交至以下账户（户名：福州新区管理委员会财政
金融局；账号：100079133350010001；开户行，福建海峡银行福州滨海新城支行）并至我
司办理竞买报名手续。

展示时间：即日起至2023年9月5日17时止。
展示地点：标的物所在地
报名地点：福州市鼓楼区福马路45号闽古屋4号楼三层
联系电话：0591-87848560

福建省晨至信拍卖行有限公司
2023年8月30日

拍卖公告
受委托，定于 2023年 9月 14日（星期四）

上午 10：00时在中国拍卖行业协会中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn)公开拍卖：电脑
平车等报废设备1批。

请有意向竞买人于2023年9月13日17:00
时前将竞买保证金存入我司账号（以到账时间
为准）并携带身份证等相关证件至我司办理竞
买登记手续。

看样时间：2023年9月12日－13日
看样地点：标的物现场
联 系 人：林先生
联系电话：0591-87872010、18059708185
公司地址：福州市晋安区连江北路东二环

泰禾广场3号楼702室
福建省博益拍卖有限公司 2023年8月30日

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第23231期开奖公告

开奖日期：2023年8月29日
本期开奖号码：02+05+09+17+21+28+29 16
本期出球顺序：28+17+21+09+05+02+29 16

本期销售金额：868174元。
1762137.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

10月30日，逾期作弃奖处理。
第23232期开售时间：2023

年8月29日20:10:00。止售时
间：2023年8月30日20:00:00。

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

53注
724注
989注
124注

3注
0注

30注
739注

0注
0注
0注
0注
6注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

中国体育彩票排列3（福建省）第23231期开奖公告
开奖日期：2023年8月29日

本期开奖号码：3 6 5
投注
方式
直选

组选3
组选6

全国
中奖注数
21491注

0注

65668注

本地
中奖注数
257注

0注

900注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：48775398元，本省
（区、市）销售金额：719802元。

11334732.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月30日，逾

期作弃奖处理。
第 23232期开售时间：2023年 8月 29日

21：10：00。止售时间：2023年8月30日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

66注
66注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6600000元
6600000元

中国体育彩票排列5第23231期开奖公告
开奖日期：2023年8月29日
本期开奖号码：3 6 5 7 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19671588元。

182826283.00元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023 年 10 月 30
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23231期开奖公告

开奖日期：2023年8月29日
本期开奖号码：02+05+09+17+21+28+29 16
本期出球顺序：28+17+21+09+05+02+29 16

本期销售金额：711832元。

454000.47元奖金滚入下期

奖池。

下个派奖期次派奖奖金

600000元。

本期兑奖截止日为 2023年
10月30日，逾期作弃奖处理。

第 23232期开售时间：2023
年 8月 29日 20：10：00。止售时

间：2023年8月30日20：00：00。

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数

3注

265注

5164注

单注奖金

31093元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23231期开奖公告
开奖日期：2023年8月29日

本期开奖号码：01+03+07+10+14
本期出球顺序：14+07+01+03+10

本期销售金额：231704元。
本期特等奖出自：福州3501022691门店(1注)；

泉州3505012851门店(1注)，3505018400门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 10月 30日，逾期作

弃奖处理。
第23232期开售时间：2023年8月29日20：10：00。

止售时间：2023年8月30日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

16注
41注

1934注
18062注

单注奖金

0元
26151元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票7星彩第23100期开奖公告
开奖日期：2023年8月29日

本期开奖号码：9 4 3 9 3 1 + 6

中国体育彩票福建36选7第23098期开奖公告
开奖日期：2023年8月29日

本期开奖号码：07+09+15+16+20+25+26 28
本期出球顺序：16+15+09+26+25+20+07 28

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
1注
8注

43注
413注
816注

12533注
0注

单注奖金

0元
26570元
3321元
500元
50元
20元
6元
0元

本期全国销售金额：20,042892元。
188580966.41元奖金滚入下期奖池。
固定奖派奖奖金余额6011937.5元。
本期兑奖截止日为2023年10月30日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

本期销售金额：
798752元。

67543215.90元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止
日为2023年10月30
日，逾期作弃奖处理。

第 23099 期开
售时间：2023年8月
29日20：10：00。止
售时间：2023年8月
31日20：00：00。

注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年7星彩派奖活动的公告》。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

合计

中奖注数

0注
4注

25注
22注

1,061注
905注

17,647注
14,476注

913,120注
739,420注

1,686,680注

单注奖金

---
103,012元

3,000元
1,500元

500元
250元
30元
15元
5元

2.5元
---

应派奖金合计

0元
412,048元
75,000元
33,000元

530,500元
226,250元
529,410元
217,140元

4,565,600元
1,848,550元
8,437,498元

110岁开国将军 再向家乡捐款捐物
福建上杭籍老红军张力雄，是全国唯一健在的参加过二万五千里长征的开国将军

参加革命前，我是
一名没有文化的造纸童
工，是红军教会了我读
书识字，是党把我培养
教育成为一名合格的革
命军人。我深知教育对
一个人的成长有着多么
重要的作用。在中国人
民解放军建军96周年
之际，我决定再次捐款
10万元作为教育基金，
资助家乡读书难的孩子
们，为家乡学子尽一名
110 岁老人的绵薄之
力。希望孩子们努力学
习，为建设祖国、建设家
乡贡献自己的力量。”

——张力雄写给上
杭县委、县政府的信中
如是说

N福建日报 上杭融媒 中国军网 紫牛新闻

日前，在位于江苏南京的东部战区总医院病房，110岁
开国少将、有着92年党龄的老红军张力雄，再次向家乡上杭
县捐赠图书1236册、奖教助学金10万元。

张力雄将军于1913年11月21日出生在上杭县一个贫
苦农民家庭，1929 年参加革命，1931 年加入中国共产党，
1932年参加中国工农红军。1955年被授予大校军衔，1961
年晋升少将军衔。

张力雄将军多次给家乡捐款捐物，在当地传为佳话。
据悉，截至目前，在世开国将帅仅剩3人，张力雄是其中最年
长的一位，也是全国唯一健在的参加过二万五千里长征的
开国将军。

张力雄老将军曾多次动
情地说过，“我是一个幸存
者，一个幸运者，一个幸福
者！”所谓“幸存、幸运、幸福”
指的是和牺牲的战友相比，
他有幸看到了盛世中国。

16 岁参加革命，从红
军、八路军到解放军，他戎马
一生，参加过百余次战斗，多
次遇险均幸免于难。

1932年春天，张力雄参
加了中国工农红军，进入红军
学校学习，后历任红五军团第
三十四师第一〇〇团指导
员、团政治处主任、团政委。

1934 年 9 月底，长征前
夕，在江西兴国老营盘，他率
800 余名学员苦战三天两
夜，为红军主力集结战略转
移赢得了宝贵时间。在长征
中，他三过草地，14 岁的警
卫员因误食野菜中毒，倒在
了他的怀里，成了他终身的
遗憾。在三大主力大会师前
的最后一仗——著名的华家
岭阻击战中，抱着机枪扫射
的他，右胸中弹，口袋中一本
厚厚的土造笔记本被打得粉

碎，人却没有大碍。长征结
束后，他又随红五军被编入
西路军，高台血战中，受伤的
他被当地老乡冒死藏在一处
低矮的夹墙内，侥幸躲过马
家军的搜捕，军长董振堂等
壮烈牺牲。

全面抗战爆发后，他在
“抗大”工作了 6年，后率部
辗转华北、豫北、豫西等抗
日根据地。1945年 8月，皮
定均和张力雄率部解放河
南登封城，在战斗中，子弹
在张力雄戴的草帽上钻了
一个洞，人却没有受伤。战
友皮定均笑称他为“打不死
的‘程咬金’”。

解放战争期间，他参加
了中原突围、淮海战役、进军
大西南等一系列战役。新中
国成立后，他在西南部队工
作多年，为巩固国防、建设边
疆作出了重要贡献，先后荣
获二级八一勋章、二级独立
自由勋章、一级解放勋章、一
级红星勋章、抗日战争胜利
70周年纪念章和“光荣在党
50年”纪念章等。 离休后，老将军一直

非常关心家乡发展。上
世纪 90 年代，张力雄将
军回家乡时为通贤中学
提笔写下“百年大计 教
育为本”。2016 年 7 月，
上杭县通贤镇障云村举
行张力雄将军奖教助学
金捐赠仪式，张力雄将军
为家乡障云村捐款 10万
元，成立障云村奖教助学

金，以此纪念红军长征胜
利 80 周年。85 岁的他，
还亲手绘制了《我走过的
红军长征路线略图》，如
今这幅手绘长征图捐给
了中央苏区（闽西）历史
博物馆。

今年恰逢毛泽东才
溪乡调查 90 周年，这次
张力雄将军又将自己所
珍藏的 1236册图书捐赠

给新建成开放的上杭县
图书馆新馆，捐赠 10 万
元给上杭县教育局，计划
分三年时间用于资助上
杭县生活困难的高中优
秀毕业生。

目前，张力雄将军捐
赠的 1236册图书已运回
上杭县，并在新建成开放
的上杭县图书馆新馆进
行专柜展陈、开放借阅。

张力雄将军离休前
任福州军区顾问，是第五
届全国人民代表大会代
表，第六、第七届全国政
协委员，后定居南京。

在生活上，老将军
非常知足，生活简朴。

“我们小时候，每年年夜
饭，在夹第一块肉时，父
亲都会郑重地说，你们
要记住，今天我们能吃

上肉，是无数革命烈士
用命换来的！”老将军的
女儿说。

老将军共育有 8 个
子女，在子孙教育这方
面，他抓得很紧，孩子们
也都是靠自己学有所
成。“我们兄弟姊妹众多，
各自在平凡的岗位上工
作到退休，也因努力被评
为先进工作者、优秀党

员，但并没有仰仗父亲。”
张力雄的女儿说，父亲参
加革命前只上过 66天私
塾，投身革命后有了重新
学习的机会，学过一些文
化知识。晚年，他喜欢写
字，写得最多的是“思源”
两个字，意思就是饮水不
忘挖井人，他说，“我能有
今天，全是党培养教育的
结果。”

身经百战，多次遇险均幸免于难

不忘初心，“这是无数革命烈士用命换来的”

心系家乡：多次给家乡捐款捐物

“

张力雄将军资料图

张力雄将军近照，为接见家乡上杭前来拜访的客人时所拍


